
             
  

SETTORE  
AMBIENTE , TURISMO, ATTIVITà
ECONOMICHE E PRODUTTIVE,
INFRASTRUTTURE STRADALI E

PROTEZIONE CIVILE 

Libero Consorzio
Comunale di Agrigento

L.R. n. 15/2015
(ex Provincia Regionale)

Gruppo 11 "Tecnico"  viabilità Centro-Nord, SIT e
pianificazione territoriale

resp. ing. Ernesto Sferlazza
Tel.   (0922)593432 - FAX (0922) 593402 

E-MAIL:  e.sferlazza@provincia.agrigento.it
PEC: protocollo@pec.  provincia.agrigento  .  it  

ORDINANZA N° 22  del  28/08/2019

IL TITOLARE DI P.O.

Vista la Relazione del Responsabile del gruppo 11 , per la Riapertura al transito veicolare
della  SP n°24 A tratto stazione Cammarata – Cammarata (Ponte Giuri);
Considerato che:
- con ordinanza n.09 del 15/03/2013 il tratto di strada in oggetto è stato chiuso al traffico,
in  corrispondenza dell'attraversamento  fluviale  denominato  "Ponte  Giuri",  per  motivi  di
pubblica incolumità ;

- sono stati ultimati, in data 02/08/2019, i lavori di manutenzione straordinaria finalizzati
alla rimozione delle condizioni di pericolo;

- è stato accertato il ripristino delle condizioni di sicurezza per la transitabilità,

- è stata valutata la necessità di limitare la velocità massima in diversi tratti:

Visti gli artt. 5 e 6 del Nuovo Codice della Strada D.P.R. del 16/12/1992
Visto l’art. 3 del T.U. 16.05.1993 n. 393.

ORDINA

- revocare la precedente ordinanza  n.09 del 15/03/2013
- riaprire  al transito veicolare la  SP n°24 A tratto stazione Cammarata – Cammarata
(Ponte Giuri), a far data dal 29/08/2019,  con le seguenti limitazioni di velocità:
  dal km 0+00. al km 1+400. e dal km 1+800 al km 7+850 :  limite di velocità 50 km/h;
  dal km 1+400 al km 1+800 :  limite di velocità  30 km/h..
Le progressive sopra segnate sono rilevabili dalla allegata cartografia.
Della  presente  Ordinanza,  si  dà  notizia  al  pubblico  mediante  segnaletica  prevista  dal
vigente Codice della Strada e relativo Regolamento di esecuzione .

IL TITOLARE DI P.O.

(ing. Michelangelo Di Carlo)

mailto:e.sferlazza@provincia.agrigento.it
mailto:provincia.agrigento@akranet.it
mailto:provincia.agrigento@akranet.it
mailto:provincia.agrigento@akranet.it

		2019-08-28T11:11:39+0000
	DI CARLO MICHELANGELO




